
   
 

 

 

 

 

Година :    XLII Цена броја: 

Број   8 

О  Џ  А  Ц  И 

16.   М А Ј    2 0 0 6. 300,00 динара 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  
 

А кт а  С к у пшти н е  о пшт ин е  
Р е г .  

б р о ј  
Н а з и в  а к т а  С т р a н а  

1 0 3 .  Р е ш е њ е  о  и з б о р у  п р е д с е д н и к а  С к у п ш т и н е  о п ш т и н е  6 1  

1 0 4 .  
Р е ш е њ е  о  и з б о р у  з а м е н и к а  п р е д с е д н и к а  С к у п ш т и н е  

о п ш т и н е  
6 1  

 

 

103.  На основу члана 13.  и 19.  Статута  

општине Оџаци – пречишћен текст  

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.9/05)  и  

члана 11.  и  12.  Пословника Скупштине  

општине Оџаци («Сл.лист општине  

Оџаци»,  бр.12/04,  15/04 и  6/05) ,  

Скупштина општине Оџаци,  на 21.  

седници,  одржаној 16.05.2006 године,  

доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  
 

I  
 Марковић Верољуб,  дипл.инг.  

пољопривреде из  Оџака ,  изабран је  за   

председника Скупштине општине Оџаци,  

са  16.05.2006 године.  

 

II  

 Мандат председника Скупштине  

општине Оџаци траје  до краја одборничког  

мандата .  

 

III  

 Ово Решење об јавити у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-28/2006- II  

Дана:16.05.2006 године  

О Џ А Ц И     

  Председавајући Скупштине,  

  Вученовић Жарко,с.р.  

104.  На основу члана  13.  и  20.  Статута  

општине Оџаци – пречишћен текст  

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.9/05) и  

члана 18.  Пословника Скупштине  општине 

Оџаци ( «Сл.лист општине  Оџаци»,  

бр.12/04,  15/04 и  6/05) ,  Скупштина 

општине Оџаци,  на 21.  седници,  одржаној  

16.05.2006 године,  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  

 Стојилковић  Радомир ,  лекар 

специјалиста  из  Оџака ,  изабран је  за  

заменика председника Скупштине општине 

Оџаци,  са 16.05.2006 године.  

 

II 

 Мандат заменика председника 

Скупштине општине Оџаци траје  до кра ја  

одборничког  мандата.  

 

III  

 Ово Решење об јавити у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-29/2006- II  

Дана:16.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине  

  Марковић Верољуб,с.р.  

 

 

 

 

 



„Службени лист  општине Оџаци“     8 /06    16.  05.  2006.  62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
„ С ЛУЖ Б ЕНИ  Л ИС Т  ОПШТИНЕ  ОЏА ЦИ " , б р о ј  8 / 0 6  ;  1 6 .  0 5 .  2 0 0 6 . ;  И З ЛАЗ И  ПО  ПО Т Р Е Б И  ; О СНИВАЧ :  С К УПШТИНА  ОПШТИНЕ  

О ЏАЦИ ;  И З ДАВАЧ : ОПШТ ИНСКА  УП Р АВА  О ПШТ ИНЕ  ОЏАЦИ ;  Г Л АВ НИ  И  О Д Г ОВО РН И  У Р Е ДНИК  :  М ИЛ О Ј Е  Л Е ПО Ј ИЋ ;  
А Д Р Е С А :О ЏАЦИ ,  К Н Е З  МИ ХА Ј ЛОВА  Б Р О Ј  2 4 ;  Т Е Л Е ФОН : ( 0 2 5 )  7 4 2 - 4 1 1 ;  ФАК С :  ( 0 2 5 )  7 4 2 - 3 9 6 :  Ш ТАМПА :И З ДАВАЧ ;  Т ИР АЖ : 1 0 0  

П РИМЕ Р АКА ;  Г О Д ИШЊА  П Р Е Т ПЛАТ А : 3 . 0 0 0 . 0 0  Д ИНА Р А  

ЖИРО -Р АЧУН  З А  П РЕТПЛАТУ : 8 4 0 - 8 4 6 4 0 - 5 7  ИЗ ВРШЕЊЕ  БУЏЕТА  ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ  


